宁夏医科大学人事处文件

宁医人字[2012]038号

★
关于对申报教师系列高级职称人员进行论文答辩的通知
各相关部门：

根据自治区职称评审工作的要求和学校2012年度职称评审工作的统一安排，现就本年度申报教师系列高级职称人员的论文答辩工作安排通知如下：

1、 答辩范围

凡是本年度申报教师系列高级职称人员均需参加学校统一组织的论文答辩。

2、 答辩形式、内容

参加答辩人员选择一篇具有代表性的论文复印一式5份（SCI论文附中文摘要），答辩时先主要概述论文的标题以及选择该论题的原因，较详细地介绍论文的主要论点、论据和写作体会，然后对评委提出的问题进行答辩。
3、 答辩时间

2011年5月24日-5月25日（具体时间安排见附表），每人的答辩时间为10分钟，其中个人简述8分钟，专家提问2分钟。请参加答辩的老师提前20分钟到场进行抽签。
4、 答辩地点

5月24日答辩地点：行政楼二楼第四会议室（学生处旁）
5月25日答辩地点：宁夏医科大学总医院临床技能培训中心三楼示教室

5、 其他事项

需要使用幻灯片的人员请提前将文件拷贝到电脑上。

                           二○一二年五月二十一日

附表：2012年申报教师系列高级职称人员论文答辩时间安排表
	答辩组
	序号
	姓 名
	部门(单位)
	申报职称
	专业（学科）
	答辩时间、地点

	基础

一组
	1
	牛建国
	基础医学院
	教授
	人体解剖学
	5月24日上午
8∶30-11∶30
宁夏医科大学新校区行政楼第四会议室

	2
	吕怀盛
	基础医学院
	教授
	病理学

	3
	张莲香
	基础医学院
	教授
	人体解剖学

	4
	杨文君
	基础医学院
	教授
	医学遗传学

	5
	景丽
	基础医学院
	教授
	病理学

	6
	叶莉
	高职学院
	教授
	药理学

	7
	马文智
	基础医学院
	副教授
	组织胚胎学

	8
	全莉
	基础医学院
	副教授
	组织胚胎学

	9
	张玉梅
	基础医学院
	副教授
	化学

	10
	张鸣号
	基础医学院
	副教授
	病理生理学

	11
	杨晓玲
	基础医学院
	副教授
	病理生理学

	12
	郑小敏
	基础医学院
	副教授
	组织胚胎学

	13
	侯绍章
	基础医学院
	副教授
	病理学

	14
	姚惠琴
	基础医学院
	副教授
	化学

	15
	韩怀钦
	基础医学院
	副教授
	人体解剖学

	16
	黑常春
	基础医学院
	副教授
	组织胚胎学

	17
	赵燚
	公共卫生学院
	副教授
	营养与食品卫生学

	18
	王富科
	高职学院
	副教授
	化学

	基础

二组
	1
	马科
	中医学院
	教授
	中医学
	5月24日下午
14∶30-17∶30宁夏医科大学新校区行政楼第四会议室

	2
	杨桦
	中医学院
	教授
	中医学

	3
	陈晶
	人文社科部
	教授
	马克思主义基本原理

	4
	王金社
	理学院
	副教授
	计算机科学与技术

	5
	李灵芝
	外国语教学部
	副教授
	英语

	6
	王锐
	药学院
	副教授
	药学

	7
	白长财
	药学院
	副教授
	药学

	8
	吴秀丽
	药学院
	副教授
	药学

	9
	侯延辉
	药学院
	副教授
	药学

	10
	赵启鹏
	药学院
	副教授
	中药学

	11
	黄宇
	药学院
	副教授
	药物化学

	12
	张华林
	口腔医学院
	副教授
	口腔医学

	13
	丁玉梅
	中医学院
	副教授
	中医学

	14
	周波
	中医学院
	副教授
	中医学

	15
	芦鸿雁
	护理学院
	副教授
	护理学

	16
	唐丽
	护理学院
	副教授
	护理学

	17
	杨华
	检验学院
	副教授
	医学检验学

	18
	韩学波
	检验学院
	副教授
	医学检验学

	答辩组
	序号
	姓 名
	部门(单位)
	申报职称
	专业（学科）
	答辩时间、地点

5月25日上午
8∶30-11∶30
宁夏医科大学总医院临床技能培训中心三楼示教室

	2
	杨岩
	总医院
	教授
	传染病学

	3
	邱银萍
	总医院
	教授
	儿科学

	4
	刘荣清
	总医院
	教授
	风湿免疫学

	5
	赵峰
	总医院
	教授
	核医学

	6
	徐方芳
	总医院
	教授
	心血管内科学

	7
	杨立山
	总医院
	教授
	急诊医学

	8
	王琴
	总医院
	副教授
	超声医学

	9
	马金海
	总医院
	副教授
	儿科学

	10
	张晓春
	总医院
	副教授
	儿科学

	11
	池淑红
	总医院
	副教授
	风湿免疫学

	12
	张淑香
	总医院
	副教授
	呼吸内科学

	13
	郭宏伟
	总医院
	副教授
	血液内科学

	14
	闫少宁
	总医院
	副教授
	影像医学

	15
	蔡磊
	总医院
	副教授
	影像医学

	16
	王岩
	二附院
	教授
	病理学

	17
	陈丽君
	二附院
	副教授
	呼吸内科学

	18
	陈继红
	二附院
	副教授
	呼吸内科学

	临床
二组
	1
	王建珍
	总医院
	教授
	麻醉学
	5月25日下午
14∶30-17∶30宁夏医科大学总医院临床技能培训中心三楼示教室

	2
	赵君利
	总医院
	教授
	妇产科及生殖医学

	3
	邱晓峰
	总医院
	教授
	泌尿外科学

	4
	姜敏
	总医院
	教授
	内分泌学

	5
	夏莉
	总医院
	教授
	皮肤性病学

	6
	王振海
	总医院
	教授
	神经病学

	7
	陈桂生
	总医院
	教授
	神经病学

	8
	田继辉
	总医院
	教授
	神经外科学

	9
	杨晓军
	总医院
	教授
	危重病医学

	10
	井蕊
	总医院
	副教授
	麻醉学

	11
	邓立琴
	总医院
	副教授
	麻醉学

	12
	廖红
	总医院
	副教授
	麻醉学

	13
	哈灵侠
	总医院
	副教授
	妇产科学

	14
	曾玲双
	二附院
	教授
	麻醉学

	15
	高军
	二附院
	副教授
	麻醉学

	16
	刘文峰
	二附院
	副教授
	肿瘤外科学

	17
	袁葆琳
	二附院
	副教授
	肿瘤学

	18
	胡竞敏
	二附院
	副教授
	耳鼻咽喉科学